
Ascea, 27 ottobre 2022


Protocollo come da segnatura


All’Albo on line


Alla sezione Amministrazione Trasparente


Alla sezione PON del sito internet


Agli at


Progetto 13.1.5A-FESRPON-CA-2022-15

Denominazione progetto: "Ambienti didattici innovativi per le scuole dell’infanzia"

CUP: G64D22000640006


FONDI STRUTTURALI EUROPEI – PON 2014-2020


(Avviso pubblico prot. n. 38007 del 27 maggio 2022)


PUBBLICAZIONE GRADUATORIA PROVVISORIA

PER IL RECLUTAMENTO DI N. 1 COLLAUDATORE


(Avviso di selezione  prot. n. 3667 del 03/10/2022)


IL DIRIGENTE SCOLASTICO


VISTO l’Avviso pubblico prot. n. 38007 del 27 maggio 2022 “Ambienti didattici innovativi per la scuola 
dell’infanzia”.13.1.5 – “Ambienti didattici innovativi per le scuole dell’infanzia”, relativo al Programma 
Operativo Nazionale “Per la scuola, competenze e ambienti per l’apprendimento” 2014-2020 - Asse II - 
Infrastrutture per l’istruzione – Fondo Europeo di Sviluppo Regionale (FESR) – REACT EU. Asse V – Priorità 
d’investimento: 13i – (FESR) “Promuovere il superamento degli effetti della crisi nel contesto della pandemia 
di COVID-19 e delle sue conseguenze sociali e preparare una ripresa verde, digitale e resiliente 
dell’economia” – Obiettivo specifico 13.1: Facilitare una ripresa verde, digitale e resiliente dell’economia;


VISTA la candidatura N. 1083505 del 27/05/2022 all’Avviso pubblico prot. n. 38007 del 27 maggio 2022;


VISTA la Nota autorizzativa M.I. prot. AOOGABMI/72962 del 05/09/2022 Fondi Strutturali Europei – 

Ministero dell’Istruzione

 Ufficio Scolastico Regionale della Campania


      Istituto Comprensivo Statale “Parmenide”

       CODICE MINISTERIALE: SAIC85500G - COD.FISC. 84001920655

Presidenza ed amministrazione: via Elea – 84046  Marina di Ascea 


      TEL. 0974.972382 – TEL./FAX 0974.97138   E-mail: 
saic85500g@istruzione.it — Pec: saic85500g@pec.istruzione.it

             U.R.L.:  www.comprensivoascea.edu.it


S
A

IC
85

50
0G

 -
 A

95
43

89
 -

 R
E

G
IS

T
R

O
 P

R
O

T
O

C
O

LL
O

 -
 0

00
40

70
 -

 2
7/

10
/2

02
2 

- 
IV

.5
 -

 I

mailto:saic85500g@pec.istruzione.it
http://www.comprensivoascea.gov.it


Programma Operativo Nazionale “Per la scuola, competenze e ambienti per l’apprendimento” 2014-2020 - 
Asse II - Infrastrutture per l’istruzione – Fondo Europeo di Sviluppo Regionale (FESR) – REACT EU. Asse V – 
Priorità d’investimento: 13i – (FESR) “Promuovere il superamento degli effetti della crisi nel contesto della 
pandemia di COVID-19 e delle sue conseguenze sociali e preparare una ripresa verde, digitale e resiliente 
dell’economia” – Obiettivo specifico 13.1: Facilitare una ripresa verde, digitale e resiliente dell’economia - 
Avviso pubblico prot.n. 38007 del 27 maggio 2022 “Ambienti didattici innovativi per la scuola dell’infanzia”. 

13.1.5 – “Ambienti didattici innovativi per le scuole dell’infanzia”, con la quale veniva comunicata a questa 
Istituzione Scolastica la formale autorizzazione del Progetto avente Codice identificativo 13.1.5A-FESRPON-
CA-2022-15 per un importo complessivo di € 75.000,00 (settantacinquemila/00);


VISTA  la delibera n. 54/2022 del Collegio docenti del giorno 30/06/2022 di approvazione del Progetto;


VISTA  la delibera n. 27/2022 del Consiglio di Istituto del giorno 28/06/2022 di approvazione del Progetto;


VISTO il Decreto di assunzione in Bilancio prot. n. 3214 del 08/09/2022;


VISTE le istruzioni per l'affidamento di incarichi individuali – Quaderno 3 del Ministero dell’Istruzione;


PRESO ATTO della necessità di individuare un COLLAUDATORE interno/esterno relativamente al progetto in 
oggetto in possesso dei requisiti di cui al successivo avviso di selezione;


VISTA la determina a contrarre prot. n. 3484 del 20/09/2022;


VISTO l’avviso di selezione personale interno/esterno per il conferimento di un incarico di N. 1 
PROGETTISTA, pubblicato all’albo on line dell’IC Parmenide di Ascea, prot. n. 3485 del 20/09/2022;


PRESO ATTO che sono pervenute n. 3 (tre) candidature per il ruolo in oggetto di cui all’avviso di selezione 
citato in premessa, di cui due candidature esterne;


CONSTATATA l’ammissibilità e validità delle domande di candidatura  pervenute, regolarmente compilate;


VISTO il verbale prot. 4069 del 27/10/2022 della commissione incaricata della valutazione delle 
candidature, costituita con decreto prot. n. 3727 del 05/10/2022;


VISTO l’art. 3 dell’avviso pubblico prot. N.  3903 del 18/10/2022 relativo alla tabella di valutazione dei titoli;


DECRETA


La pubblicazione in data odierna al sito web dell’Istituto Comprensivo dell’IC Parmenide di Ascea 
della graduatoria provvisoria della candidatura INTERNA per il reclutamento della figura di 
COLLAUDATORE nell’ambito del progetto autorizzato 13.1.5A-FESRPON-CA-2022-15 di cui all’avviso 
di selezione prot. n.3667 del 03/10/2022:


   Legenda 


A. Titoli culturali;

B. Esperienze professionali.


N CANDIDATO A B TOTALE POSIZIONE

1 ANELLA BELLUCCI 13 0 13 1

S
A

IC
85

50
0G

 -
 A

95
43

89
 -

 R
E

G
IS

T
R

O
 P

R
O

T
O

C
O

LL
O

 -
 0

00
40

70
 -

 2
7/

10
/2

02
2 

- 
IV

.5
 -

 I



Avverso la presente graduatoria è ammesso reclamo entro e non oltre 15 (quindici) giorni da 
quello successivo alla data di pubblicazione (entro le ore 12,00 di martedì 11/11/2022). L’eventuale 
reclamo dovrà essere motivato e consegnato all’Ufficio di Segreteria.


                                                                                              Il Dirigente Scolastico

                                                                                                                      Prof. Luca Mattiocco


Il documento è firmato digitalmente ai sensi del D. Lgs. 82/2005, 
ss.mm.ii. e norme collegate, il quale sostituisce il documento 

cartaceo e la firma autografa


S
A

IC
85

50
0G

 -
 A

95
43

89
 -

 R
E

G
IS

T
R

O
 P

R
O

T
O

C
O

LL
O

 -
 0

00
40

70
 -

 2
7/

10
/2

02
2 

- 
IV

.5
 -

 I


		2022-10-27T21:07:06+0000
	MATTIOCCO LUCA




